

NEWS RELEASE

認定 NPO 法人 ACE(エース) 東京都台東区東上野 1-6-4 3F TEL:03-3835-7555

2019年1月31日

報道関係者各位

デニーズ (セブン&アイ・フードシステムズ) による 「バレンタイン・スリースマイルキャンペーン」を通じた ACE へのご支援

グローバルな児童労働問題の解決をめざす認定 NPO 法人 ACE(東京都台東区、代表 岩附由香)は、このたび、株式会社セブン&アイ・フードシステムズ(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:小松雅美)より、ACE の取り組む「スマイル・ガーナ プロジェクト」の趣旨に賛同いただき、同社が運営するファミリーレストラン・チェーンの「デニーズ (Denny's)」においてバレンタイン期間中に実施する「バレンタイン・スリースマイルキャンペーン」での売り上げの一部を、ACE がガーナのカカオ産地で実施する、子どもたちを児童労働から救い教育を支援するための活動資金としてご提供いただくことで合意いたしました。

その概要について、以下の通りお知らせいたします。

記

1. キャンペーンの概要

名 称: バレンタイン・スリースマイルキャンペーン

実施期間: 2019年2月4日(月)から~2019年2月15日(金)まで

実施店舗: デニーズ全店

対象商品: DEVIL'Sブラウニーサンデー 549円(税込 592円)

ミニチョコサンデー 349円 (税込 376円)

ガトーショコラブラウニー 399円(税込 430円)

自家製 苺とチョコのガレット 599円 (税込 646円)

寄付金額および使途:

対象商品1食ごとに10円がACEに寄付され、ガーナのカカオ産地での支援活動に使われます。

2. 「スリースマイル」とは

バレンタインシーズンをデザートで楽しむ「お客様」、寄付によって支援する「世界の子どもたち」、キャンペーンをきっかけにチョコデザートを多くのお客様に味わっていただく「デニーズ」の三方が笑顔になる取り組みとして名づけられました。

(*デニーズのプレスリリースより引用し編集)



(詳細につきましては、デニーズの 2019年1月29日付プレスリリースを ご覧ください

https://www.dennys.jp/pdf/190129.pdf)

以上

◆本件に関するお問い合わせ先

認定 NPO 法人 ACE(エース) 広報担当: 桐村 TEL: 03-3835-7555 MAIL: press@acejapan.org